cottura, ripostiglio, n.2 camere, servizio igienico e disimpegno. Completano l’immobile due verande ed 

una cantina di pertinenza ubicata al piano seminterrato. 

Diritto oggetto di vendita: Piena proprietà  

Disponibilità del bene: occupato e in corso di liberazione 

Prezzo base di vendita: Euro 57.750,00 (cinquantasettemilasettecentocinquanta /00) (valore stimato in 

perizia Euro 77.000,00). 

Offerta minima: Euro 43.313,00 (quarantatremilatrecentotredici/00) (75% del prezzo base)  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 43.313,00 (quarantatremilatrecentotredici 

/00) (offerta minima). 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00. 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Custode Giudiziario:Istituto Vendite Giudiziarie – Via del Brennero 21 – Pisa (PI) – tel. 050/554790 – 

Fax 050/554797 – sito web: